



Razão Social: F.S. FEITOSA DE SOUZA-ME
CNPJ: 24.955.441/0001-05 **I.E:** 01.049.130/001-58
Endereço: Rua Djalma Dutra nº 435 centro sala 03
Fone/Fax: 68 9 9983-1964

Data e Horário de Abertura: 10 de Dezmmbro de 2024 às 09:00 hrs

Câmara Municipal de Vereadores de Cruzeiro do Sul Edital do Pregão nº 02/2024 SRP.

OBJETO: Fornecimento de Gêneros Alimentícios e Material de Limpeza

Nossa proposta para cumprir o Objeto desta licitação nos termos estabelecidos no Edital e seus anexos é a seguinte:

LOTE I- GÊNEROS ALIMENTICIOS

ITEM	ESPECIFICAÇÃO DO OBJETO	UNID	MARCA	QUANT	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
13	Leite em pó integral em embal. plástica com 400gr	PCT	CCGL	300	R\$ 15,97	R\$ 4.791,00
19	Suco em garrafa com embalagem de 500 ml	UNID	MARATA	120	R\$ 8,20	R\$ 984,00
32	Extrato de tomate à base de: tomate, açúcar e sal, isento de fermentações. Embalagem 350 gr.	UNID	OLE	100	R\$ 4,70	R\$ 470,00
33	Farinha de mandioca: torrada, de primeira qualidade, seca, grossa, amarela, isenta de sujidades, parasitos e larvas, acondicionado em embalagem plástica transparente de 01 kg.	KG	REGIAO	100	R\$ 7,99	R\$ 799,00
34	Feijão classe carioquinha, tipo 1, limpo, extra, 1ª qualidade, constituído de no mínimo 90% de grãos na cor característica e variedade correspondente, tamanho e formatos naturais, maduros, limpos e secos. Embalagememsacoplástico de 01 kg	KG	FACCIO	200	R\$ 9,99	R\$ 1.998,00

VALOR LOTE I R\$: Nove Nil e Quarenta e Dois Reais. R\$ 9.042,00

LOTE II – MATERIAL DE LIMPEZA

ITEM	ESPECIFICAÇÃO DO OBJETO	UNID	MARCA	QUANT	V.UNIT	V. TOTAL
11	Garrafa térmica c/ capacidade para 1,8 litros	UNID	MOR	20	R\$ 66,90	R\$ 1.338,00

28	Rodo, corpo de metal, com 1 lâmina em borracha reforçada, macia, fixada na parte inferior da base, medindo aproximadamente 40 cm, cabo em madeira medindo aproximadamente 1,50 m	UNID	T.PLAST	60	R\$ 17,99	R\$ 1.079,40
32	Saco plástico, para lixo, preto, capacidade para 30 litros, em polietileno reforçado, costura eletrônica no fundo, pct com 10 unidades	PCT	ACREPLAST	350	R\$ 3,34	R\$ 1.169,00
40	Copo descartável p/ café 50 ML, os copos deverão ser homogêneos, isentos de material estranho, bolhas, rachaduras, furos, deformações e rebarbas de poliestireno não tóxico, não reciclado, com 100 unidades	PCT	COPOZAN	800	R\$ 2,99	R\$ 2.392,00
44	Máscara higiênica com elástico.	PCT	S.CLARA	200	R\$ 14,00	R\$ 2.998,00
VALOR LOTE II R\$ Oito Mil Novecentos e Setenta e Seis Reais . R\$ 8.976,00						R\$ 8.976,00
VALOR TOTAL>>>Dezoito Mil e dezoito Reais.						R\$ 18.018,00

Proposta valida por 60 (sessenta) dias

Declaro que no preço cotado estão inclusas todas as despesas com materiais, embalagem, mão-de-obra, frete, ferramentas, transporte, equipamentos, impostos, seguros, taxas, tributos, incidências fiscais e contribuições de qualquer natureza ou espécie, encargos sociais, salários, se necessário o diferencial de alíquota do ICMS, salvo se preferir o fornecer efetuar o recolhimento do diferencial quando da entrada no Estado do Acre, e quaisquer outros encargos necessários a entrega do objeto bem como deduzidos os abatimentos ou eventuais descontos concedidos.

Cruzeiro do Sul - Acre, 12 Dezembro de 2024.

F.S. FEITOSA DE SOUZA-ME

CNPJ: 24.955.441/0001-05